ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА ЗАРИНСКА ПО ЖИМУ ЛЕЖА. 28.10.2018
ДЕВУШКИ
	Фамилия Имя
	Дата рождения
	Номинация
	Вес
	Весовая категория
	1 подход
	2 подход
	3 подход
	Место
	Команда 
	Тренер
	

	ОСТРОБОРОДОВА АРИНА
	14.03.00
	Б.Э. ДО 19
	54.1
	56
	50
	55
	57,5
	1
	РЕЛЬЕФ МАЛИНА
	КРУПЧИК
	

	ВОРОНИНА ТАТЬЯНА
	30.06.02
	Б.Э. ДО 19
	53.9
	56
	50
	52,5
	55
	2
	РЕЛЬЕФ ЗАРИНСК
	БОГАТЫРЕВ
	

	ЗАВАРЗИНА КРИСТИНА
	26.12.01
	Б.Э. ДО 19
	54.75
	56
	40
	45
	47,5
	3
	РЕЛЬЕФ ОСТРОВСКОГО
	ХОРУЖИНА
	

	МЕНОВЩИКОВА ВАЛЕНТИНА
	30.12.90
	Б.Э
	49.85
	52
	42,5
	45
	47,5
	1
	РЕЛЬЕФ ЗАРИНСК
	БОГАТЫРЕВ
	

	ЧЕРНОШТАН МАРИНА
	21.08.77
	Б.Э
	66.35
	67,5
	60
	62,5
	65
	1
	РЕЛЬЕФ ЗАРИНСК
	САМОСТОЯТЕЛЬНО
	

	БОРОДИНА ВАЛЕНТИНА 
	11.06.54
	Б.Э
	88.3
	90
	55
	60
	65
	1
	РЕЛЬЕФ МАЛИНА
	КРУПЧИК
	

	НЕСТЕРОВА АНАСТАСИЯ
	2.04.96
	ЭКИПА
	54.05
	56
	60
	60
	62,5
	1
	РЕЛЬЕФ МАЛИНА
	КРУПЧИК 
	


ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА ЗАРИНСКА ПО ЖИМУ ЛЕЖА. 28.10.2018
ЮНОШИ до 19 лет
	Фамилия Имя
	Дата рождения
	Номинация
	Вес
	Весовая категория
	1 подход
	2 подход
	3 подход
	Место
	Команда 
	Тренер
	Абс.

	ХЛЕБНИКОВ ЯРОСЛАВ
	6.12.01
	Б.Э
	54.75
	56
	80
	87,5
	92,5
	1
	РЕЛЬЕФ ЗАРИНСК

	БОГАТЫРЕВ В.
	82,88 - 1

	АЛЕКСАНДРОВ АРТЕМИЙ
	04.09.02
	Б.Э
	56
	56
	82,5
	87,5
	95
	2
	РЕЛЬЕФ МАЛИНА
	КРУПЧИК А.
	

	ЕНЬШИН ДАНИЛ
	22.08.01
	Б.Э
	65.55
	67.5
	80
	85
	90
	1
	РЕЛЬЕФ ЗАРИНСК
	БОГАТЫРЕВ В.
	

	БОБОШКО ИЛЬЯ
	22.11.01
	Б.Э
	63.5
	67,5
	65
	70
	75
	2
	РЕЛЬЕФ ЗАРИНСК
	БОГАТЫРЕВ В.
	

	ГЕРАСИМОВ МАКСИМ
	01.03.04
	Б.Э
	60.85
	67,5
	65
	70
	72,5
	3
	РЕЛЬЕФ ЗАРИНСК
	БОГАТЫРЕВ В.
	

	НЕЧАЕВ АЛЕКСЕЙ
	1.08.01
	Б.Э
	65.85
	67.5
	65
	70
	75
	4
	РЕЛЬЕФ ЗАРИНСК
	БОГАТЫРЕВ В.
	

	СНЕГИРЕВ ЕГОР
	18.02.02
	Б.Э
	65.8
	67,5
	60
	65
	70
	5
	РЕЛЬЕФ ЗАРИНСК
	БОГАТЫРЕВ В.
	

	ГОРОДИЛОВ ДАНИЛА
	12.03.01
	Б.Э
	73.3
	75
	115
	120
	125
	1
	РЕЛЬЕФ ЗАРИНСК

	БОГАТЫРЕВ В.
	81,2 - 2

	ЛИМОНОВ ЕВГЕНИЙ
	21.02.03
	Б.Э
	70.55
	75
	90
	97,5
	105
	2
	РЕЛЬЕФ ЗАРИНСК
	БОГАТЫРЕВ В.
	

	КОЛМАКОВ КОНСТАНТИН
	30.05.01
	Б.Э
	69.35
	75
	70
	75
	77,5
	3
	РЕЛЬЕФ ЗАРИНСК
	БОГАТЫРЕВ В.
	

	АРИСТАРХОВ ВЯЧЕСЛАВ
	31.01.01
	Б.Э
	80.65
	82,5
	75
	82,5
	90
	1
	РЕЛЬЕФ ЗАРИНСК
	БОГАТЫРЕВ В.
	

	БЕРНИКОВ РОДИОН
	26.04.01
	Б.Э
	81.7
	82,5
	65
	70
	75
	2
	РЕЛЬЕФ ЗАРИНСК
	БОГАТЫРЕВ В.
	

	КАЙГОРОДОВ НИКИТА
	27.02.00
	Б.Э
	87.9
	90
	130
	132,5
	135
	1
	РЕЛЬЕФ ЗАРИНСК

	МЯГКОВА Е.
	80,17 - 3

	КАРПЕНКО ЯРОСЛАВ
	14.06.03
	Б.Э
	100
	100
	70
	80
	90
	1
	РЕЛЬЕФ ИМ.КОНОВАЛОВОЙ Н.
	НОВИКОВА Е.
	

	ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА ЗАРИНСКА ПО ЖИМУ ЛЕЖА. 28.10.2018
Мужчины


	Фамилия Имя
	Дата рождения
	Номинация
	Вес
	Весовая категория
	1 подход
	2 подход
	3 подход
	Место
	Команда 
	Тренер
	Абс.

	РУДАКОВ СЕРГЕЙ
	18.05.79
	Б.Э
	72.15
	75
	150
	155
	160
	1
	РЕЛЬЕФ ИМ. КОНОВАЛОВОЙ ТАТЬЯНЫ 

	РЫБАЛЬЧЕНКО К.
	106,19 - 1

	ОСТЕРТАК АЛЕКСАНДР
	17.12.85
	Б.Э
	75
	75
	135
	140
	145
	2
	РЕЛЬЕФ ИМ. КОНОВАЛОВОЙ ТАТЬЯНЫ
	РЫБАЛЬЧЕНКО К.
	

	МАНАНКОВ АЛЕКСЕЙ
	04.02.82
	Б.Э
	80.40
	82,2
	20
	20
	150
	1
	РЕЛЬЕФ ЗАРИНСК
	БОГАТЫРЕВ В.
	

	ЮДИН АЛЕКСАНДР
	26.04.80
	Б.Э
	88,75
	90
	145
	150
	155
	1
	Атлант
	Самостоятельно
	

	ГОЛОБЕВ ЕВГЕНИЙ
	2.10.73
	Б.Э ВЕТЕРАНЫ
	89.95
	90
	130
	135
	140
	1
	РЕЛЬЕФ ЗАРИНСК
	БОГАТЫРЕВ В.
	

	ГЕРМАН АЛЕКСАНДР
	24.10.82
	Б.Э
	100
	100
	155
	162,5
	165
	1
	РЕЛЬЕФ ИМ. КОНОВАЛОВОЙ НАТАЛЬИ
	ГОЛУБ С.
	

	ХАНОВИЧ ВЯЧЕСЛАВ
	28.05.83
	Б.Э
	90
	90
	135
	142,5
	150
	2
	РЕЛЬЕФ ИМ. КОНОВАЛОВОЙ НАТАЛЬИ
	ГОЛУБ С.
	

	ПЫХОВ АЛЕКСЕЙ
	11.03.77
	Б.Э. ВЕТЕРАНЫ
	99.1
	100
	140
	145
	150
	1
	РЕЛЬЕФ ЗАРИНСК
	Самостоятельно
	

	ЕЛКИН ВИКТОР
	24.01.81
	Б.Э
	103.1
	110
	170
	180
	185
	1
	РЕЛЬЕФ ЗАРИНСК 

	БОГАТЫРЕВ В.
	101,25 - 2

	БЕЛКИН ОЛЕГ
	10.09.70
	Б.Э  ВЕТЕРАНЫ
	108.5
	110
	170
	175
	-
	1
	РЕЛЬЕФ ЗАРИНСК 
	КОНОВАЛОВ С.
	

	ФОРД ГРИГОРИЙ
	14.10.86
	Б.Э
	100.2
	110
	125
	135
	145
	2
	МАГИС
	Самостоятельно
	

	АЛЮНИН АНДРЕЙ
	16.01.81
	Б.Э
	121.9
	125
	180
	190
	190
	1
	РЕЛЬЕФ ЗАРИНСК 

	БОГАТЫРЕВ В.
	99,75 - 3


ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА ЗАРИНСКА ПО ЖИМУ ЛЕЖА. 28.10.2018
ЭКИПА (КРОМЕ ДЕВУШЕК)
	Фамилия Имя
	Дата рождения
	Номинация
	Вес
	Весовая категория
	1 подход
	2 подход
	3 подход
	Место
	Команда 
	Тренер
	Абс.

	МАДОЛИМОВ МЕХРОДЖ
	4.09.91
	ЭКИПА
	74.05
	75
	190
	205
	215
	1
	РЕЛЬЕФ ИМ. КОНОВАЛОВОЙ ТАТЬЯНЫ

	РЫБАЛЬЧЕНКО К.
	144,22 - 2

	ВОЛОГОДСКИЙ ДМИТРИЙ
	18.04.90
	ЭКИПА
	71
	75
	190
	190
	200
	-
	РЕЛЬЕФ ИМ. ЧУБАРОВОЙ АННЫ
	НОВОЖИЛОВА Д.
	

	МИХЕЕВ ВЛАДИМИР
	10.04.91
	ЭКИПА
	75.2
	82.5
	190
	190
	200
	1
	РЕЛЬЕФ Титова
	САМОСТОЯТЕЛЬНО
	

	КУЗЯКИН ВИКТОР
	6.10.97
	ЭКИПА
	77.7
	82.5
	150
	160
	170
	2
	РЕЛЬЕФ Малина
	КРУПЧИК А.
	

	КОНОВ СТАНИСЛАВ
	01.06.88
	ЭКИПА
	79.65
	82.5
	125
	130
	140
	3
	Ростов на Дону
	МЕРКУЛОВ А.
	

	НАГОРНЫЙ АЛЕКСЕЙ
	01.01.88
	ЭКИПА
	83.6
	90
	230
	240
	242,5
	1
	РЕЛЬЕФ ИМ. МАРГАРИТЫ ГАРКАЛИНОЙ

	САМОСТОЯТЕЛЬНО
	148,82 - 1

	САПРЫГИН ДМИТРИЙ
	24.07.92
	ЭКИПА
	90
	90
	230
	230
	245
	2
	РЕЛЬЕФ ИМ. ЧУБАРОВОЙ АННЫ
	ЖИРУХИН Е.
	

	СУДЬИН МАКСИМ
	22.06.89
	ЭКИПА
	87.9
	90
	150
	150
	150
	3
	РЕЛЬЕФ Малина
	КРУПЧИК А.
	

	ГОРДЕЙЧИК АЛЕКСАНДР
	26.12.83
	ЭКИПА
	85.4
	90
	110
	130
	130
	4
	РЕЛЬЕФ Россия
	ЧУГУНОВА О.
	

	ЧЕБОТНИКОВ ВЛАДИМИР
	18.04.88
	ЭКИПА
	98.6
	100
	250
	270
	270
	1
	РЕЛЬЕФ ИМ. КОНОВАЛОВОЙ ТАТЬЯНЫ

	РЫБАЛЬЧЕНКО

К.
	139,37 - 3

	КЛЕПОВ ВЛАДИМИР
	27.05.72
	ЭКИПА - ВЕТЕРАНЫ
	99.65
	100
	200
	210
	215
	1
	РЕЛЬЕФ Заринск
	МЯГКОВА Е.
	

	ПОЛЕЩУК АНДРЕЙ
	27.08.80
	ЭКИПА
	97.75
	100
	180
	195
	215
	2
	РЕЛЬЕФ Малина
	КРУПЧИК А.
	

	ХОРУЖИН СЕРГЕЙ
	13.04.90
	ЭКИПА
	92.05
	100
	210
	225
	225
	3
	РЕЬЕФ ИМ. КОНОВАЛОВОЙ ТАТЬЯНЫ
	КОНОВАЛОВ С.
	

	ДУБОВЕЦ НИКОЛАЙ
	11.12.77
	ЭКИПА-ВЕТЕРАНЫ
	100.55
	110
	180
	200
	200
	1
	РЕЛЬЕФ Россия
	ЧУГУНОВА О.
	

	БЕЛКИН ОЛЕГ
	10.09.70
	ЭКИПА
	108.5
	110
	220
	250
	270
	1
	РЕЛЬЕФ Заринск

	КОНОВАЛОВ С.
	


